

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 02

Projekt:	„Klatovy - cyklostezka Luby - Soběstice“
Stavba:	Klatovy - cyklostezka Luby - Soběstice
Změna:	1) Nerealizace provizorní příjezdová komunikace 2) Odečet geomřížě
Zdůvodnění změny: 1) Nerealizace provizorní příjezdová komunikace z panelů, zařízení příjezdové cesty z hlavní silnice první třídy v Soběticích 2) Po prohlídce pláně nebylo třeba geomříž použít	
Posouzení změn:	
Vyjádření AD, podpis a razítko:	
Vyjádření TDI, podpis a razítko:	Ing. Jiří Fencel Digitálně podepsal Ing. Jiří Fencel Datum: 2025.02.27 15:47:10 +01'00'

Dopady:	do projektové dokumentace:	xxx
	do časového plánu:	NE
	do ceny	- 505 068,21 Kč
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č. 1 k ZL 01
	výkresová část	XXX
	fotodokumentace	XXX
Vyjádření zhotovitele: viz. posouzení a zdůvodnění změny		
Zhotovitel: ROBSTAV k.s. Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4- Modřany, IČ:27430774 DIČ: CZ27430774		Datum:  Ing. Radek Kozák Digitálně podepsal Ing. Radek Kozák Datum: 2025.03.13 10:24:20 +01'00' Podpis a razítko zhotovitele:
Doporučení:		
Závěrečné stanovisko objednatele: <i>souhlasím</i>		
Schválení Radou města Klatovy dne:		
V Klatovech dne:	Podpis objednatele:	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Klatovy - cyklostezka Luby - Soběčice
Objekt:
Soupis:

Soupis prací ke změnovému listu č. 2 - Méněpráce

Místo: Klatovy Datum: 19.02.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: V. Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -505 068,21

D HSV Práce a dodávky HSV -505 068,21

D 5 Komunikace pozemní -174 401,99

12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-459,5	84,00	-38 598,00
13	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	-11,54	398,50	-4 598,69
14	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy přes 200 m2	m2	-420,53	282,00	-118 589,46
15	M	59381338	panel silniční 3,00x2,00x0,215m	kus	-70,088	180,00	-12 615,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -212 864,16

16	K	919721130	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP tl 3 mm	m2	-1430,1	136,00	-194 493,60
16	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	-471,04	39,00	-18 370,56

D 96 Bourání konstrukcí -37 998,58

17	K	113106240	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2	m2	-420,53	49,00	-20 605,97
18	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-459,5	21,30	-9 787,35
19	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	-11,54	308,00	-3 554,32
20	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	-471,04	8,60	-4 050,94

D 997 Přesun sutě -74 052,94

21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-138,333	159,00	-21 994,95
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1244,997	0,30	-373,50
23	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-0,377	359,00	-135,34
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-0,378	0,30	-0,11
25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-168,212	159,00	-26 745,71
26	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-1513,908	0,30	-454,17
27	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	-0,377	4 510,00	-1 700,27
28	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	-168,212	108,00	-18 166,90
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-138,333	32,40	-4 481,99

D 998 Přesun hmot -5 750,54

30	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	-302,66	19,00	-5 750,54
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------